
 
 

UCHWAŁA NR LI/417/2022 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy ul. Warsztatowej na ul. Rajską w Malborku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 późn. zm.) , Rada Miasta Malborka uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 191/1 
obr.3 z dotychczasowej nazwy ulica  Warsztatowa nadanej Uchwałą Nr 37/V/90 Rady Miasta Malborka z dnia 
27 września 1990 r.,  na ulicę o nazwie „Rajska” 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia  mapa stanowiąca załącznik do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego . 

 Przewodniczący Rady Miasta Malborka 
 

Paweł Dziwosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4328



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-21T11:07:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




